
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 20

ASSISTENZA SANITARIA

DECRETO DIRIGENZIALE N. 38  del 23 marzo 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SOCIALE SETTORE PREVENZIONE,
ASSISTENZA SANITARIA, IGIENE SANITARIA - Revoca iscrizione nell’anagrafe regionale degli specialisti in Medici-
na dello Sport - Dr. Elia Giuseppe

PREMESSO

che con D.G.R. 5507/02, pubblicata sul BURC del 16/12/02 è stata istituita l’anagrafe regionale dei Medici
Specialisti in Medicina dello Sport;

CHE

l’iscrizione in detta anagrafe è necessaria per poter rilasciare le certificazioni di idoneità alla pratica sporti-
va agonistica;

CHE

nella prima pubblicazione dell’anagrafe in parola, è stato inserito anche il Dr. Elia Guseppe, per lo svolgi-
mento dell’attività certificativa;

VISTA

la nota n. 737/CS del 16/02/2006 della commissione straordinaria dell’ASL NA/4, con la quale viene comu-
nicato al Settore Assistenza Sanitaria, a rettifica della precedente nota n. 14520 del 1/09/2004, che l’esito delle
verifiche effettuate dal Distretto Sanitario competente per territorio, ha rilevato che lo studio del Dr. Elia Giu-
seppe non risulta idoneo né per l’attività certificativa né per gli accertamenti;

RITENUTO

pertanto dover procedere alla revoca immediata dell’iscrizione nell’anagrafe regionale dei Medici dello
Sport del Dr. Elia Giuseppe con studio in Marigliano alla via V. De Blasio 7;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 07 del Settore 01 Dell’A.G.C. 20

DECRETA

per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati:

- di revocare l’inserimento nell’anagrafe regionale dei Medici Specialisti in Medicina dello Sport, al Dr.
Elia Giuseppe con studio in Marigliano alla via V. De Blasio 7;

- di inviare il presente provvedimento al Settore Prevenzione, Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e al
B.U.R.C. per la relativa pubblicazione.

23 marzo 2006

Il Dirigente del Settore
Dr. Antonio Gambacorta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 17 DEL 10 APRILE 2006


